UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TÂN PHONG

Số:       /TB-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

                 Tân Phong  ngày       tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tháo dỡ  phần công trình vi phạm trật tự xây dựng.

Kính gửi:

  - Tổ trưởng TDP Tân Thượng;

                         - Gia đình ông Phạm Hữu Huấn trú tại TDP Tân Thượng.

        Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Căn cứ Luật Xây dựng sửa đổi,

bổ sung ngày 17/06/2020; Căn cứ tình hình thực tế,

 Hiện nay, tại TDP Tân Thượng, ông Phạm Hữu Huấn đang xây dựng

dựng nhà lán trại trên phần đất trồng lúa. Với diện tích khoảng 100m2 mà chưa

được cấp giấy phép xây dựng.

 Để đảm bảo thực hiện nghiêm túc công tác quản lý Nhà nước,  UBND thị

trấn đề nghị ông Phạm Hữu Huấn tháo dỡ toàn bộ phần xây dựng vi phạm nói

trên trong thời gian 30 ngày, kể từ ngày 05/2/2024. Đến ngày 5/3/2024 UBND

thị trấn chưa thấy ông Huấn tháo dỡ, UBND thị trấn sẽ xử lý theo quy định pháp

luật. (báo cáo về UBND huyện)

UBND thị trấn giao ông tổ trưởng TDP Tân Thượng phối hợp với bà con

nhân dân đôn đốc nhắc nhở, kiểm tra giám sát và báo cáo kịp thời về UBND.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP, ĐC.

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Cao Phan

		2024-02-05T16:44:34+0700

		tanphong.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-05T16:49:22+0700

		2024-02-05T16:49:45+0700

		2024-02-05T16:50:03+0700